
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0001.20240617/0001-66/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

02/10/2024 18/09/2024 18/09/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES INCLUINDO 
(ABOCATH, AGULHAS, ALÇAS, ATADURAS, CONTRASTES, CURATIVOS, FAIXAS, FILMES DE RAIO-X, FIO, MEDICAMENTOS 
COMUNS, MEDICAMENTOS CONTROLADOS, SONDAS, TUBOS E DEMAIS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA REGIONAL DR. JOSÉ CORREA SALES ADMINISTRADA PELO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU - CISVALE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Informação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ARIELLE ARRY CARVALHO

Responsável pela Adjudicação CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS FERREIRA

Responsável pela Homologação FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/09/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA REGIONAL 
DR. JOSÉ CORREIA 
SALES

FERNANDO HENRIQUE GOERSCH BASTOS GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/10/2024 - 09:30 HOMOLOGAÇÃO FECHADA

18/09/2024 - 11:30 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PRIME COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA-ME 23.192.494/0001-59 Vencedor

PANORAMA COM. PRODUTOS MED. E FARMACÊUTICOS LTDA 01.722.296/0001-17 Vencedor

MED MAIA COMERCIO E PRODUTOS MEDICOS - LTDA 13.576.534/0001-02 Vencedor

F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES 02.908.738/0001-87 Vencedor

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/164

Emitido: 15/12/2025 01:05:41



PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 13.414.166/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ARP PRIME pdf

ARP PANORAMA pdf

ARP MEDMAIA pdf

ARP F G COMERCIAL PROD. HOSPITALAR pdf

ARP CMF DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTAS INICIAIS pdf

PROPOSTAS READEQUADAS pdf

PUBLICAÇÃO pdf

RECURSO CMF + DECISÃO pdf

RECURSO PANORAMA - CONTRARRAZÃO PRIME E DECISÃO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curú - Cisvale
RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

CNPJ: 12.768.835/0001-75 - Tel: (85)2180-7671 - Site: www.cisvale.ce.gov.br

RUA JUACI SAMPAIO PONTES, 1696B - CENTRO - CEP: 61600-150 - Caucaia\CE

https://cisvale.ce.gov.br/licitacoes/164

Emitido: 15/12/2025 01:05:41


